**C**ertūnidecim⁹ gaudiū ex  
trinſecū corporis erit de ſocie

tate locūdissima bētōz et segregatōne a cōsortio maloz. Hec duo p̄ncipalia gaudia erunt. et vtrūq; nobis multitu-  
dine innumerabili. P̄to gaudebunt  
tot gaudijs q̄t sunt consolales bii an-  
geli et hoies. Sed tot gaudijs q̄t dā-  
natorū demonū et hoim enaserunt so-  
dales. De p̄mo dīc t̄nsel. p̄solo.c.pe  
nulz. Interroga int̄ma tua si capere  
possint gaudiū suū de tanta beatitudi-  
ne sua. Sed certe si q̄s alius quē oīno  
sīc te ipm diligeres eādē beatitudinē  
haberet. duplicaref gaudiū tuū. q̄  
nō min⁹ gauderes p̄ eo q̄. p̄ te ipso.  
Si vo duo vel tres vel multoplyres  
adipm haberet tantūdem p̄ singulis  
quātū p̄ te ipso gauderes. si singulos  
sicut te ipm amares. Ergo in illa p̄se-  
cta charitate innumerabilū angeloz  
beatorz et hominū vbi nullus min⁹ di-  
ligit aliu q̄s seipm. nō aliter gaudebit  
q̄s p̄ singulis alijs q̄s p̄ seipso. Si q̄  
co: hois de tanto suo bono vix capiet  
gaudiū suū. quō capax erit tot et rato-  
rū gaudioz. hec t̄nsel. **A**n Cho. in  
iii. dis. xlii. dīc. Illud gaudiū qđ vñ  
sp̄liter videt h̄ie inf̄ oēs hoies brōs.  
illud qđāmō oēs bii similiter habent  
inquantū sc̄z p̄ charitatē pfecta vnius-  
quisq; bonū alteri? bonū suū reputat.  
nō tñ hoc gaudiū q̄nus alteri cōgau-  
det de aureola quā in eo videt p̄t in  
nō habētē aureolā vocari aureola. q̄  
nō dat in similiū victorie et⁹. s̄ magis  
respicit victoriā alienā. Corona vo ipis  
victorib⁹ reddit. nō victorie cōgaudē-  
tib⁹. P̄o p̄ illoz gaudiōz multiuidi-  
nē dī **M**atth. xxv. fideli seruo. Euge  
serue bone et fidelis et̄. intra i gaudiū  
vñl tui. Non dē gaudiū te intrabit q̄a  
et̄a ext̄nsecū gaudiū vix h̄e cape p̄t  
hūana pictura. Hunc tertio decimo  
gaudio associari p̄nt tria bona bītū-  
dint. q̄ ponit t̄nsel. s̄. de similitudi-  
nib⁹. videlicet amicitia. cordia. et ho-

norē. De p̄mo em̄ dicit. Perfecta am-  
icitia est q̄ in inimicitia querit nō p̄t.  
Hic em̄ si q̄s tātaz amicitia h̄et velut  
pater ad filiū. veri tñ p̄t i inimicitia  
h̄ in p̄ta quantū se quisq; tm̄ et tādū  
diliget alterū. nec video quō possit al-  
ter eē p̄sertim cū oēs vñ corpns xp̄t  
sint. et xp̄s qui est pater oīm sic caput

**D**e sc̄o sc̄z p̄cordia dicit. Concordia  
nec ad nos ipsos hic plerūq; habemus  
cū corpus et aīa dissideant. s̄. hec cessa-  
bunt. cū corpus et aīa in deū tendent.  
**I**bi em̄ erit tata p̄cordia. ut quēadmo-  
dum ad quē locū oculus dexter velit  
ad eundē sine labore et sinist. **E**cce  
sia vna erim⁹ et xp̄i corpus et sponsus  
s̄. dicens. si ego volo q̄ voluerō. et idē  
mecū oēs volunt. ergo maior **P**etro  
esse potero si voluerō dī. **R**ū. Imbecilli-  
tati me. **T**em maiorē Petro velle non  
potes. q̄ h̄ velle ē se nihil velle cē. illi  
em̄ esse in gl̄ia equalē velle nō poterz  
cui⁹ meriti impar es. **P**ulcerimū em̄  
illud corp⁹ p̄ nullo comodo violare  
vis. In hūanto etrenim corpe nec pes  
manus esse appetit. nec oculus auris  
Hic et in illa dei cīvitate admirabili.  
Quisq; em̄ p̄ modulo suo lacabitur  
vt nec ampli⁹ velle possit. **T**ho. in. iiiij.  
dis. xlii. assignat rōnem sic dices. In  
beatiss erit pfecta charitas. vñ q̄libet  
ibi plus diligit deuz q̄ seipm. et ideo  
magis voler id quod est conueniens  
deo q̄ id quod esset ei utilius. et ideo  
magis voler diuinam iusticiā salvans  
In hoc q̄ ipse minus habeat quod est  
deo cōuenientius q̄ in hoc q̄ plus ha-  
beat q̄ esset sibi utilius. **D**e tertio vi  
delicet honore sic dicit t̄nsel. Hono-  
rari autē homo appetit ab hominib⁹  
vt edū verbis aut factis collaudetur.  
verbis vt cum collaudent. factis vt en-  
sibi p̄ponant. Sed cuz honore h̄tius  
modi appetit. rāle est ac si m̄s vños  
querat ab alijs laudari. et sp̄ i regimic-  
et illij